拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび、当社製品に対するご意見、ご批判を拝聴するため貴社を訪問いたしました際は、ご多忙中にもかかわらず、ご親切なご配慮と忌憚のない改善・改良のご要望・提案をいただき、いつも変わらぬご厚情に心よりお礼申し上げます。

　お寄せいただきましたご提案は、早速、関係部署に連絡し、製品に反映させ、ご期待に副う所存でございますので、今後とものご支援を切にお願いいたします。

　まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご報告かたがたお礼申し上げます。
敬具

平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

課長　○○　○○

株式会社●●●●●

課長　●●　●●様